Oznaczenie sprawy: WRI.271.10.212.2018

Kalisz, dnia 18 grudnia 2018 .

Informacja dla Wykonawcow

dot. zapytania ofertowego pn.: ,,Dostawa i montaz sprzetu do kuchni i pralni w Domu
Pomocy Spolecznej przy ul. Winiarskiej 26 w Kaliszu w podziale na 2 Cze¢sci”.

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy udzielam nastegpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

L.p. 2 1 3 zatacznika ,,Szczegdlowy opis przedmiotu zamowienia”

Prosimy o podanie modelu i producenta zmywarki do jakiej maja by¢ przeznaczone stoty
zaladowczy 1 wytadowczy z poz. 2 i 3. Jest to informacja konieczna, zeby prawidtowo
wyceni¢ opisane stoty.

Odpowiedz:

Z uwagi na fakt, iz zmywarka stanowi przedmiot niniejszego zamowienia (Czg¢$¢ 1), na
chwile obecna nie ma mozliwos$ci podania modelu i producenta zmywarki.

Pytanie nr 2:

Zmywarki sa to urzadzenia wytwarzajace podczas pracy znaczne ilo$ci pary, w zwigzku
z czym nad zmywarkami stosuje si¢ zazwyczaj specjalne okapy kondensacyjne bez
o$wietlenia, przeznaczone do usuwania wykroplonej na $cianach okapu pary wodnej. Czy
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie takiego okapu przy zachowaniu pozostatych
parametrow?

Odpowiedz:

W pkt.19 Szczegdlowego Opisu ZamoéOwienia przewidziano dostawe okapu. Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie okapu kondensacyjnego z o$wietleniem wewne¢trznym LED
IP65 i zaworem spustowym ze stali nierdzewnej gatunku AISI 304. Pozostaty opis ujety
w pkt.19 Szczegdlowego Opisu Zamowienia pozostaje bez zmian
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